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Pressemelding 2026-01-30 
 

Aksjestatistikk: Nordnet-kundene økte aksjeeksponeringen i januar – fire nordiske 
selskaper i fokus 

 

 

Januar 2026 ble nok en måned preget av geopolitisk uro, akkurat som store deler av fjoråret. 
Likevel økte Nordnet-kundene aksjeeksponeringen, og særlig i selskaper de mener kan tjene på 
langsiktige, strukturelle endringer i verdensøkonomien. 

⎯ Investorene ser forbi de kortsiktige overskriftene og løfter blikket mot de store, strukturelle 
endringene i verdensøkonomien. Vi ser en tydelig kapitalflyt mot selskaper som bidrar til 
selvforsyning og en robust infrastruktur, sier Roger Berntsen, analytiker i Nordnet. 

 

En strategisk satsing? 

To selskaper som utmerket seg på kjøpslisten, var finske Metso og svenske Atlas Copco. Begge 
opererer tungt innenfor gruvesektoren og industrien rundt utvinning av metaller og mineraler. 

Dette ligner en klassisk «hakker og spader»-strategi: I stedet for å vedde på én enkelt gruve, 
investerer man i selskapene som leverer teknologien og utstyret alle trenger. 

⎯ Etter mange år med underinvestering i vestlig gruvedrift, ser vi at kundene posisjonerer seg 
for at mer kapital kan finne veien til selskaper som Metso og Atlas Copco. Dette er viktige 
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brikker for å styrke forsyningslinjene av kritiske mineraler og metaller i Europa og USA, 
kommenterer Berntsen. 

 

Et kontrært veddemål? 

Danske Pandora havnet også høyt på listen over nettokjøpte aksjer. Det er interessant i lys av 
råvaremarkedet: Prisene på gull og sølv har steget til rekordnivåer i januar. For en smykkeprodusent 
betyr det høyere innsatskostnader, noe som isolert sett presser marginene. 

⎯ At investorene kjøper Pandora nå, kan tolkes som et kontrært veddemål. Enten tror de 
råvareprisene kan roe seg, eller så har de tillit til at Pandoras sterke merkevare har nok 
priskraft til å sende regningen videre til sluttkunden uten at salget faller, sier Berntsen. 

 

Fra kjøp til gevinstsikring? 

Fjorårets store snakkis var Novo Nordisk. Etter et tøft 2025, der mange Nordnet-kunder kjøpte seg 
opp mens kursen falt, snudde bildet i januar. Det er et godt eksempel på at privatinvestorene ikke 
bare følger strømmen, men tar bevisste valg, både drevet av makrotrender og mer kortsiktige grep. 

⎯ Novo Nordisk har vært en fantastisk reise for mange. I januar slår disiplinen inn. Kundene 
kjøpte da det så mørkt ut i 2025, og nå som kursen har hentet seg inn, velger flere å ta noe av 
gevinsten av bordet, avslutter Berntsen. 

 

Kort om de nevnte selskapene 
 

 Selskap  Sektor  Kjernevirksomhet 

 Metso  Industri Maskiner og utstyr for knusing, sortering og foredling av 
mineraler og metaller. 

 Atlas Copco  Industri Verdensledende på kompressorer og vakuumløsninger, selve 
“motoren” i moderne industri og fabrikker. 

 Novo Nordisk  Helse Global leder innen diabetesbehandling og medisiner for 
vektreduksjon (Ozempic/Wegovy). 

 Pandora  Forbruk Verdens største smykkemerke målt i volum, kjent for armbånd 
med charms. 

 

Topplisten for januar 2026 
 

Topp 10 nettokjøpte aksjer Topp 10 nettosolgte aksjer 

BlueNord Vår Energi 

Norwegian Air Shuttle Frontline 

Vend Marketplaces Novo Nordisk B 
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Metso Aker BP 

Mowi Equinor 

Storebrand Borregaard 

Pandora Norsk Hydro 

Grieg Seafood Yara International 

Bakkafrost Tesla 

Atlas Copco A DOF Group 

 

For mer informasjon, kontakt: 

Roger Berntsen, aksjeanalytiker Nordnet Norge 

m: 928 43 184, roger.berntsen@nordnet.no 
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